Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 157/2021 - EDMILSON MARINHO DA SILVA JUNIOR - Solicita à Senhora
Presidente do DAE a reposição de asfalto defronte ao imóvel 03-54 da Rua Ernesto Turini, Jardim
Flórida.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 12/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 241/21
-

Bauru, 12 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 241/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 11 de março de 2021.

-··-- --····-·-··-··1 Câmara Mu 11c1pnl e Jp B,iuru
Diretoria dr: .\po,o Leq1sla 11vo

1 2 MAR. 7071 ·

I Sil~~~, ~ J, b ______ ,__ .::r
Em atenção ao Requerimento 157 /21 , do vereador Edmilson

Marinho da Silva Junior, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 38654/21,
referente a reposição de asfalto defronte ao imóvel 03-54 da Rua Ernesto Turini, Jd.
Flórida, o Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;

ru 0312 --